
PROJEKTI NIMI Ruumiprogrammi kohandamine koolihoone 
asenduspindadeks

LEHT NUMBER  
JOONISE NIMI 1-korrus-ainult-uus

PROJEKTEERIJA LUMIA OÜ, lumia@lumia.ee, ֢372 56690381
VASTUTAV SPETSIALIST Margit Aule (volitatud arhitekt-ekspert tase 8Ն
ARHITEKTID

AADRESS Harju 11 Tallinn Eesti
TELLIJA H11 OÜ

TÖÖ NUMBER 20՟09

MÕÕTKAVA 1ց1, 1ց200 | A2/L 

STAADIUM AR eskiis
KUUPÄEV 31.05.2024

LUMIA OÜ reg nr 16364402, MTR EEP004690, MK EMU000592

Margit Aule
SISEARHITEKTID -

Ruumide eksplikatsioon 1k Abiruumid, 
üldruumid
nimetus
Fuajee
Garderoob 1
Garderoob 2
Garderoob 3
Garderoob 4
Garderoob 5
Garderoob 6
Garderoob 7
Garderoob 8
Garderoob 9
Garderoob õpetajad
Koridor 1
Koridor 2
Söökla
Tambur 1
Tambur 2
Trepikoda
Trepikoda 1
Trepikoda 2
Trepikoda 3
Valvur

pindala
35,4
9,8
15,7
10,9
12,8
15,1
12,7
10,8
15,5
19,7
7,1
38,1
103,2
128,1
3,7
2,4
52,5
38,3
13,6
15,2
7,5

568,1 m²

Ruumide eksplikatsioon 1k Klassid, kabinetid

nimetus
Abiruum
Abiruum
Direktor
Eesti keel
Finantsspetsialist
Haldus
Haldus
Huvijuht ֢ REK
Inglise keel
Inglise keel
Inglise keel
Juhiabi
Psühholoog
Raamatukogujuhataja
Õpetajate tuba
Õppealajuhataja
Õppealajuhataja

number
H112
H116
H106
H103
H105
H109
H109a
H110
H101
H102
H115
H107
H114
H111
H104
H108
H113

pindala
12,3
6,8
15,1
73,1
6,1
10,5
8,1
15,5
52,3
57,5
34,8
6,9
12,5
9,1
62,8
11,7
11,5

406,6 m²
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Olemasolev
läbipääs

Uus piire

Paanikapoomi
vajadus

Paanikapoomi
vajadus

Paanikapoomi
vajadus

Paanikapoomi
vajadus

abs=18.18
abs=17.69

abs=18.26

abs=18.26

TEENINDUS/EVAK abs=16.30

Inglise keel
H101
52,3 m2

Inglise keel
H102
57,5 m2

Eesti keel
H103
73,1 m2

Õpetajate tuba 
H104
62,8 m2

WC 3
3,2 m2

Direktor
H106
15,1 m2Õppealajuhataja

H108
11,7 m2

Haldus
H109
10,5 m2

WC 2
5,3 m2

WC 1
6,9 m2

Garderoob 1
9,8 m2

Garderoob 2 
15,7 m2

Inglise keel
H115
34,8 m2

Garderoob 4
12,8 m2

Garderoob 5
15,1 m2

Garderoob 6
12,7 m2

Garderoob 7
10,8 m2

Garderoob 8
15,5 m2

Garderoob 9
19,7 m2

Garderoob 3
10,9 m2

Huvijuht ֢ REK
H110
15,5 m2

Raamatukogujuhataja
H111
9,1 m2

Psühholoog
H114
12,5 m2

Õppealajuhataja
H113
11,5 m2

WC 5
7,4 m2

Abiruum
H116
6,8 m2

Söökla
128,1 m2

Koridor 1
38,1 m2

Trepikoda 1
38,3 m2

Koridor 2
103,2 m2

Trepikoda 
52,5 m2

Trepikoda 2
13,6 m2

Tambur 1
3,7 m2

Tambur 2
2,4 m2

Haldus
H109a
8,1 m2

Finantsspetsialist
H105
6,1 m2

Trepikoda 3
15,2 m2

Garderoob õpetajad
7,1 m2

Valvur
7,5 m2

Juhiabi
H107
6,9 m2

Abiruum
H112
12,3 m2

Fuajee
35,4 m2
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Olemasolevad tarindid

Uued tarindid

Likvideeritavad tarindid

Tuletõkkesektsioon

Evakuatsioonitee

Inimeste arv, puhasava (mm)

Uksed sulguvad ATS häire korral

Ripplagi 600֤600 (mm)

TINGMÄRGID
Olemasolevad tarindid

Uued tarindid

Likvideeritavad tarindid

Tuletõkkesektsioon

Evakuatsioonitee

Inimeste arv, puhasava (mm)

Uksed sulguvad ATS häire korral

Ripplagi 600֤600 (mm)

Õpetajalaud

Digitahvel

Kriiditahvel

Projektor

150in
1050

*
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